



20 - 26 Ağustos 1995

IFLA Genel Konferansları bağlamında, geleneksel olarak Genel Konferans öncesinde bazı ön toplantılar yapılmaktadır.

Dergimizin bu sayısında 1995 Ağustos'unda İstanbul'da gerçekleşecek bazı konferans öncesi toplantılar hakkında bilgi vermekte yarar görüyoruz.

### **IFLA Oturum Öncesi Semineri**

IFLA Mesleki Kurulu bu seminerin temasını "Karar Mercilerini Etkilemek" olarak belirlemiş bulunuyor. Bu tema çerçevesinde işlenecek konular daha sonra belirlenecek. IFLA Mesleki Etkinlikler Koordinatörü Winston D Roberts düzenlemeleri görüşmek için 1994 yılı içinde ülkemizi ziyaret edecek. Seminere Kuzey Afrika, Doğu Akdeniz, Orta ve Güney Asya, Karadeniz ülkeleri ve özellikle demokrasiye yeni kavuşan ülkeler kütüphanecilerinin ilgi göstermesi bekleniyor. Yerel düzenlemelerden Doç. Dr. O. Tekin Aybaşı sorumludur.

### **Kütüphanelerin Tarihi Çalışma Grubu**

Bu Grup 16-17 veya 17-18 Ağustos tarihlerinde İstanbul'da toplanmayı planlamaktadır. Grubun Sekreteri S W Massil'dir. Ülkemizde yerel düzenlemelerden Prof. Dr. Meral Alpay sorumludur.

### **Körler Kütüphaneleri Seksiyonu Ön-konferansı**

Bu seksiyon her iki yılda bir ön-konferans düzenlemekte olup, bir sonraki toplantıları İstanbul'da gerçekleşecektir. Ele alınacak konular Daimi Komite tarafından henüz belirlenmemiş olmakla birlikte Seksiyon Başkanı Beatrice Christensen Sköld, Türkiye'de körlere verilen kütüphane hizmetleri konusunda bir sunumun beklendiğini bildirmiş bulunmaktadır. Bu Seksiyonla ilişkileri yürütecek meslektaşımız henüz belirlenmemiştir.

---

\* \* \*

### **Kütüphane Binaları ve Donanımı Seksiyonu toplantısı**

Seksiyon, IFLA Genel Konferansı çerçevesinde "Akıllı binalar" konulu bir açık oturum düzenleyecektir. Üç veya dört konuşmacının 2 1/2 saat süreyle sunular yapacağı bu toplantıya ülkemizden de katkı beklenmektedir. Türkiye adına yapılacak olan sunu yukarıda belirtilen konuda olmazsa Türkiye'deki belli başlı yeni kütüphane binaları konusunun işlenmesi beklenmektedir. Seksiyon'un Sekreteri Michael Dewe olup, bu Seksiyonla ilişkileri Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi Müdür Yardımcısı Deniz Sezgen yürütecektir.